
1

Horaire Autobus / BUS  TIMETABLE

http://www.gare-routiere.com

 2 0 1 0P r i n t e m p s
S p r i n g

R é g i o n a l

Tél : 0900 320 230  - 1.50 CHF / minute  (National)
Tél : +41 22 732 02 30  (International)

Gare Routière de Genève
Place Dorcière
CH - 1211 Genève 1



2http://www.gare-routiere.com

GROUPE











GROUPE GROUPEGROUPE

            

Chamonix, Gare SNCF     07:00 7:45 13:30 16:45 
Chamonix, Sud     07:05 7:50 13:35 16:50
Les Houches, Office de Tourisme / St Antoine    07:10 7:55 13:40 17:00
   Les Contamines, Le Lay       Réservation obligatoire / BOOKING REQUIRED

   Les Contamines, O.T.       Réservation obligatoire / BOOKING REQUIRED

Le Fayet, Gare SNCF        07:35 8:20 14:00 17:20
   Combloux        Réservation obligatoire / BOOKING REQUIRED

   Megève        Réservation obligatoire / BOOKING REQUIRED

   Praz sur Arly        Réservation obligatoire / BOOKING REQUIRED

Sallanches, Gare SNCF        07:50 08:30 14:10 –
Genève, Aéroport  (Sect. Inter.)     08:55 09:35 15:10 18:35
Genève, Gare Routière     09:10 09:50 15:30 18:20

Chamonix

Genève              Chamonix

         

Genève, Aéroport  (Sect. Inter.)       08:00 11:30 15:45 17:30 
 Genève, Gare Routière       08:30 11:50 16:00 17:50 
Sallanches, Gare SNCF          – 12:50 17:05 18:45
   Combloux        Réservation obligatoire / BOOKING REQUIRED

   Megève        Réservation obligatoire / BOOKING REQUIRED

   Praz sur Arly        Réservation obligatoire / BOOKING REQUIRED

Le Fayet, Gare SNCF           09:30 13:00 17:30 19:00
   St Gervais        Réservation obligatoire / BOOKING REQUIRED

   Les Contamines        Réservation obligatoire / BOOKING REQUIRED

Les Houches, Office de Tourisme / St Antoine       09:50 13:15 17:45 19:15
Chamonix, Sud (Facultatif / On request)       10:00 13:25 17:55 19:20
Chamonix, Gare SNCF       10:05 13:30 18:00 19:25

   Quotidien / DAILY

   Quotidien du 26.04.10 au 25.06.10, sauf dimanche et fêtes (01-08-13 & 24 mai 2010)

  DAILY, EXCEPT SUNDAY AND PUBLIC HOLIDAYS (01-08-13 & 24 MAY 2010)
  Quotidien, du 26.06.2010 au 05.09.2010 / DAILY, FROM 26.06.2010 TO 05.09.2010
  Correspondance / CONNEXION

Chamonix              Genève

Groupe: minimum 4 adultes aller - retour / GROUP: MINIMUM 4 ADULTS ROUND TRIP 
Billet aller - retour valable 2 mois (excepté *) / ROUND TRIP TICKET VALID 2 MONTHS (EXCEPT *)

Réductions / DISCOUNT : < 12 ans: 50%

Chamonix  Gare Routière +33/450.53.01.15
Les Contamines  Office de Tourisme +33/450.47.01.58
Les Houches Office de Tourisme +33/450.55.50.62
Genève  Gare Routière 0900.320.230 (1.50 chf/min)  

  Gare Routière +41/22.732.02.30

TARIFS / FARES EN/IN EURO (TAUX DE CHANGE INDICATIF / EXCHANGE RATE APPROX. 1.40)

  EUROS € CHF

SALLANCHES  30.- – 50.- – 42.- – 70.- – 
LE FAYET  31.- 28.- 52.- 47.- 43.- 39.- 73.- 66.-
LES HOUCHES - CHAMONIX  33.- 30.- 55.- 50.- 46.- 42.- 77.- 70.- 
LES CONTAMINES  38.- 34.- 64.- 56.- 53.- 47.50 89.50 78.-
EXCURSION D’UNE JOURNÉE / DAY ROUND TRIP – – 72.-* – – – 108.-* –

Réservation retour à confirmer sur place /  RETURNS HAVE TO BE BOOKED AT THE RESORT 



3

St Julien - Cruseilles - Annecy

Genève        St. Julien        Annecy

Annecy        St. Julien        Genève

         

Genève, Aéroport – 06:00 – – – 11:15 – 13:00 
Genève, Gare Routière – 06:30 08:15 09:15 10:15 10:30 12:30 13:30
Genève, Uni mail – 06:40 08:25 09:25 10:25 – 12:40 13:38
Genève, étoile – 06:43 08:27 09:30 10:27 – 12:45 13:42
Genève, Bachet de pesay – 06:46 08:32 09:35 10:32 – 12:50 13:44
Perly- Douane   – 06:53 08:37 09:40 10:37 11:30 12:55 13:55
St. Julien 06:30 07:00 08:45 09:45 10:45 11:32 13:00 13:57
Cervonnex 06:32 07:02 08:47 09:47 10:47 11:37 13:02 13:59
Le châble  06:40 07:10 08:55 – 10:55 – 13:10 –
Mont-Sion 06:45 07:14 09:00 – 11:00 – 13:15 –
Cruseilles  06:55 07:25 09:10 – 11:10 – 13:25 –
Allonzier 07:03 07:33 09:18 – 11:18 – 13:33 –
P+R St. Martin – – – 10:05 – 11:50 – 14:17
St. Martin 07:07 07:37 09:22 – 11:22 – 13:36 –
Pringy, Bourg 07:09 07:39 09:24 – 11:24 – 13:42 –
Pringy, gare 07:10 07:40 09:25 10:22 11:25 12:05 – 14:30
Annecy, Carrefour 07:15 07:45 09:30 10:27 11:30 12:07 13:49 14:35
Annecy, Gare Routière 07:25 08:00 09:45 10:40 11:40 12:20 14:00 14:50

         

Annecy, Gare Routière  05:00 06:00 06:30 06:45 07:30 08:15 09:15 10:15
Annecy, Carrefour  05:09 06:09 06:39 06:50 07:40 08:24 09:20 10:24
Pringy, Gare  05:12 06:11 06:42 06:56 07:44 08:29 09:22 10:26
Pringy, Bourg  – 06:12 – 06:57 – 08:30 – 10:27
St. Martin  – 06:13 – 06:59 – 08:33 – 10:29
Allonzier  — 06:16 — 07:01 – 08:35 – 10:31
P+R St. Martin 05:20 — 06:50 — 07:54 — 09:32 —
Cruseilles  – 06:25 – 07:10 – 08:40 – 10:40
Mont-Sion       – 06:31 – 07:16 – 08:46 – 10:52
Le Châble   – 06:35 – 07:20 – 08:49 – 10:55
Cervonnex  05:35 06:40 – 07:25 – 08:54 09:45 11:00
St. julien  05:40 06:42 – 07:28 – 08:56 09:50 11:02
Perly, Douane  05:42 06:44 – 07:30 – 08:57 09:57 11:03
Genève, Bachet de Pesay  – 06:54 07:15 07:40 08:20 09:07 10:02 11:13
Genève, Etoile  – 06:59 07:20 07:45 08:25 09:12 10:07 11:18
Genève, Uni mail  – 07:05 07:25 07:55 08:30 09:17 10:12 11:23
Genève, Gare Routière  06:30 07:20 07:50 08:15 08:50 09:32 10:30 11:38
Genève, Aéroport  06:00 – – – – – – 12:00

Annecy Agence Frossard +33/450.45.73.90
 Office de Tourisme +33/450.45.00.33

Sauf 01.05.2010
EXCEPT 01.05.2010

  Quotidien / DAILY

  Sauf dimanche et fêtes / EXCEPT SUNDAY AND PUBLIC HOLIDAYS

  Du lundi au vendredi, sauf fêtes /  MONDAY TO FRIDAY EXCEPT PUBLIC HOLIDAYS

  Sauf mercredi /  EXCEPT WEDNESDAY

   Mercredi / WEDNESDAY  Samedi / SATURDAY

   
   08.05.2010 et 13.05.2010, uniquement  
   08.05.2010 AND 13.05.2010, ONLY  

http://www.coach-station.com



4











St Julien - Cruseilles - Annecy

Genève        St. Julien         Annecy

Billet aller - retour valable le jour de l’émission / ROUND TRIP TICKET VALID THE DAY OF ISSUE

Réductions / DISCOUNT :  4 à 6 ans: 50%

       

 – 16:00 – – – 19:15 21:00
 16:15 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30 20:30
 16:25 16:40 17:25 18:10 18:55 19:45 –
 16:27 16:45 17:27 18:12 18:57 19:50 –
 16:32 16:50 17:32 18:15 19:02 19:55 –
 16:37 – 17:37 – 19:07 20:00 21:12
 16:45 – 17:45 – 19:15 20:05 21:20
 16:47 – 17:47 – 19:17 – 21:22
 16:55 – 17:55 – 19:25 – –
 17:00 – 18:00 – 19:30 – –
 17:10 – 18:10 – 19:40 – –
 17:18 – 18:18 – 19:48 – – 
 – 17:15 – 18:45 – 20:20 21:35
 17:22 – 18:22 – 19:52 – –
 17:24 – 18:24 – 19:54 – –
 17:25 17:40 18:25 19:00 19:55 20:35 21:50
 17:30 17:45 18:30 19:05 20:00 20:38 21:55
 17:40 18:00 18:45 19:20 20:15 20:45 22:00

Annecy        St. Julien         Genève
          

 12:30 14:15 14:45 16:15 17:15 17:45 18:00 19:15
 12:35 14:20 14:54 16:20 17:20 17:50 18:08 19:20
 12:38 14:23 14:58 16:23 17:23 18:00 18:17 19:23
 12:50 14:25 – 16:25 17:25 18:05 – 19:25
 12:52 14:28 – 16:28 17:28 18:10 – 19:28
 – – 15:15 – – – 18:30 –
 12:54 14:30 – 16:30 17:30 18:13 – 19:30
 13:00 14:45 – 16:45 17:45 18:19 – 19:45
 13:06 14:53 – 16:53 17:53 18:26 – 19:53
 13:09 14:56 – 16:56 17:56 18:31 – 19:56
 13:13 15:02 15:30 17:02 18:02 18:35 18:45 20:02
 13:14 15:10 15:35 17:10 18:10 18:40 18:47 20:10
13:15 15:13 15:40 17:13 18:13 18:43 18:50 20:13
 – 15:24 – 17:24 18:24 – – 20:18
 – 15:26 – 17:26 18:26 – – 20:20
 – 15:28 – 17:28 18:28 – – 20:22
 – 15:45 16:30 17:45 18:45 – 19:30 20:40
 – – 15:45 – – – 19:10 20:55

Genève, Aéroport

Genève, Gare Routière

Genève, Uni mail

Genève, étoile

Genève, Bachet de pesay

Perly- Douane  
St. Julien
Cervonnex
Le châble 
Mont-Sion
Cruseilles 
Allonzier
P+R St. Martin
St. Martin
Pringy, Bourg

Pringy, gare

Annecy, Carrefour

Annecy, Gare Routière

Annecy, Gare Routière 
Annecy, Carrefour 
Pringy, Gare 
Pringy, Bourg

St. Martin
P+R St. Martin
Allonzier 
Cruseilles 
Mont-Sion      
Le Châble  
Cervonnex 
St. julien 
Perly, Douane 
Genève, Bachet de Pesay 
Genève, Etoile 

Genève, unimail 
Genève, Gare Routière

Genève, Aéroport

TARIFS / FARES EN/IN CHF (TAUX DE CHANGE INDICATIF / EXCHANGE RATE APPROX. 1.40)

  EUROS € CHF

SAINT JULIEN 3.50   6.50 4.50 9.-
CRUSEILLES 7.-    13.50 9.50 19.-
ANNECY 12.-   24.- 16.50 33.-

Sauf 01.05.2010
EXCEPT 01.05.2010

http://www.gare-routiere.com



5











La Roche - Annecy

            

 Genève, Gare Routière   – 07:05 – 11:50 15:00 – 18:30 – 
 Genève, Métropole  – 07:10 – 11:54 15:19 – 18:34 – 
 Genève, Eaux-vives  – 07:15 – 11:55 15:20 – 18:35 – 
 Annemasse, Gare Routière   – 07:40 08:35 12:15 15:40 17:10 – 19:10
 Annemasse, Pl.du marché    – 07:45 08:40 12:20 15:45 17:15 – 19:15
 Etrembieres    – 07:50 08:45 12:25 15:50 17:20 – 19:20
 Bas - Mornex  – 07:55 08:50 12:30 15:52 17:22 – 19:22
 Reigner    – 08:05 09:00 12:40 16:02 17:35 – 19:35
 Chevrier    – 08:15 09:05 12:45 16:10 17:40 – 19:40
 La Roche s/ Foron, Gare  06:40 08:20 09:10 12:50 16:15 17:45 19:00 19:45
 Evires   07:06 08:35 –  13:05 – – – – 
 Daudens  07:13 08:40 – 13:10 – – – – 
 Groisy,Le Plot    07:18 08:45 – 13:15 – – – – 
 Charvonnex    07:20 08:47 – 13:17 – – – –
 St. Martin   07:23 08:50 – 13:20 – – – – 
 Pont de Brogny  – 09:00 – 13:23 – – – –
 Annecy, Carrefour    – 09:02 – 13:25 – – – – 
 Annecy, Gare Routière  08:15 09:10 – 13:30 – – 19:45 –

Annecy          La Roche          Genève

Genève          La Roche          Annecy

Billet aller - retour valable le jour de l’émission / ROUND TRIP TICKET VALID THE DAY OF ISSUE

Réductions / DISCOUNT : 4 à 6 ans: 50%

  Sauf dimanche / EXCEPT SUNDAY     Du lundi au vendredi / MONDAY TO FRIDAY
   Sauf mercredi et vacances françaises /  EXCEPT WEDNESDAY AND FRENCH HOLIDAYS

          

 Annecy, Gare Routière   05:45 – 08:50 12:15 15:45 – 17:15
 Annecy, Carrefour   – – – 12:22 – – 17:37
 Pont de Brogny    – – 08:55 12:23 15:55 – 17:38
 St. Martin    – – – 12:25 – – 17:40
 Charvonnex     – – – 12:28 – – 17:43
 Groisy,Le Plot    – – – 12:30 – – 17:45
 Daudens     – – – 12:35 – – 17:50
 Evires     – – – 12:40 – – 17:55
 La Roche s/ Foron, Gare   06:15 07:00 – 13:00 – 16:25 18:15
 Chevrier     – 07:10 – 13:10 – 16:30 18:21
 Reigner, Gare    – 07:15 – 13:15 – 16:45 18:35
 Bas-Mornex   – 07:25 – 13:25 – 16:55 18:45
 Etrembières      – 07:28 – 13:28 – 16:58 18:48
 Annemasse, Pl. du Marché    – 07:30 – 13:30 – 17:00 18:50
 Annemasse, Gare Routière   – 07:40 09:40 13:40 16:40 17:10 19:00
 Genève, Eaux - vives   06:50 07:55 – 13:55 – – –
 Genève, Métropole   06:51 07:56 – 13:56 – – –
 Genève, Gare Routière    06:55 08:00 – 14:00 – – –

Sauf fêtes
EXCEPT PUBLIC HOLIDAYS

TARIFS / FARES EN/IN CHF (TAUX DE CHANGE INDICATIF / EXCHANGE RATE APPROX. 1.50)

  EUROS € CHF

ANNEMASSSE 3.50 6.50  4.50 9.- 
LA ROCHE 7.-   14.-  9.50 19.-
ANNECY 12.-   24.-  16.50 33.-

La Roche s/ Foron Frossard Jumbobus +33/450.03.32.05

http://www.coach-station.com



6

Albertville (par Annecy)

La Clusaz - Le Grand Bordnand (par Annecy)

6

Genève          Annecy          Albertville

             

Genève, Aéroport (Sect International)   06:00 — — 13:00 — 

Genève, Gare Routière    06:30 08:15 12:30 13:30 16:15
Annecy, Gare Routière     08:00 09:40 13:45 14:40 17:40
 Annecy, Gare Routière    08:15 10:15 14:15 16:50 17:50
 Ugine, rue Derobert    09:10 11:10 15:10 17:52 18:52
 Albertville, Gare    09:30 11:30 15:30 18:15 19:15

             

Albertville, Gare   05:00 07:15 12:30 12:30 14:45 16:45
Ugine, rue Derobert   05:15 07:35 12:50 12:50 15:05 17:05 
Annecy, Gare Routière    06:15 08:50 13:50 13:50 16:05 18:10 
 Annecy, Gare Routière   06:30 09:15 14:15 14:45 16:15 19:15 
 Genève, Gare Routière   08:00 10:30 15:45 16:30 17:45 20:30 
 Genève, Aéroport (Sect International)  07:40 — — 15:45 — 20:55

Albertville          Annecy          Genève

               
Genève, Aéroport (Sect International)  06:00 — — — 13:00 —

Genève, Gare Routière   06:30 08:15 09:15 12:30 13:30 17:15
Annecy, Gare Routière    08:00 09:40 10:40 13:45 14:40 18:40
  Annecy, Gare Routière   08:15 11:00 11:00 14:00 17:00 19:15
 Thônes    08:50 11:35 11:35 14:35 17:35 19:50
  La Clusaz    09:05 11:50 11:50 15:00 18:10 20:05
 Le Grand Bornand    09:15 12:00 12:00 15:10 18:00 20:15 

Genève          Annecy          La Clusaz

La Clusaz          Annecy          Genève

Billets vendus jusqu’à Annecy uniquement / TICKETS ARE SOLD TO ANNECY ONLY

            

Le Grand Bornand   06:30 08:00 12:45 12:45 15:10 17:10 18:00
La Clusaz   06:40 08:10 12:55 12:55 15:00 17:00 18:10
Thônes   07:00 08:30 13:15 13:15 15:30 17:30 18:30
Annecy, Gare Routière   07:35 09:05 13:50 13:50 16:05 18:05 19:05
 Annecy, Gare Routière  08:15 09:15 14:15 14:45 16:15 19:15 19:15
 Genève, Gare Routière  09:30 10:30 15:45 16:30 17:45 20:30 20:30 
 Genève, Aéroport (Sect International) — — — 15:45 — 20:55 20:55

  Quotidien / DAILY

  Sauf dimanche et fêtes / EXCEPT SUNDAY AND PUBLIC HOLIDAYS

  Du lundi au vendredi, sauf fêtes /  MONDAY TO FRIDAY EXCEPT PUBLIC HOLIDAYS

Annecy Voyages Crolard +33/450.45.08.12
 Office de Tourisme +33/450.45.00.33

http://www.gare-routiere.com



7

–











Thonon - Evian - St Gingolph

           

Genève, GR 06:40 07:40 08:30 10:30 12:35 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Genève, Rive – – – 10:35 12:40 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Genève,E-vives – – – 10:37 12:42 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Genève, Plage   06:45 07:45 08:38 10:39 12:44 16:54 17:24 17:55 18:24 18:54 19:25
Vesenaz   06:50 07:50 08:42 10:42 12:49 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Corsier   06:53 07:53 08:45 10:45 12:52 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Veigy,  douane 06:57 – 08:55 10:55 13:02 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Douvaine 07:03 08:10 09:05 11:05 13:12 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Sciez 07:10 08:19 09:11 11:11 13:18 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Bonnatrait 07:12 08:22 09:13 11:13 13:20 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Thonon 07:30 08:40 09:25 11:25 13:30 17:50 18:20 18:50 19:20 19:40 20:10 
 Thonon 07:45 09:00 09:30 11:45 13:30 18:00 18:30 19:10 – – –
Amphion 08:06 09:15 09:50 12:00 13:50 18:20 18:45 19:24 – – –
Evian 08:13 09:20 09:55 12:05 13:55 18:25 18:50 19:29 – – –
Lugrin  – – – 12:20 –  – 19:05  – – – –
St.Gingolph  – – – 12:35 – – 19:20 – – – –

           

St.Gingolph    – – – – 06:45 – 13:00 – –  –  
Lugrin – – – – 07:00 – 13:15 – – – – 
Evian – 06:10 06:25 06:57 07:20 12:05 13:30 15:30 16:00 16:30 17:30  
Amphion – 06:15 06:30 07:00 07:25 12:10 13:35 15:35 16:05 16:35 17:35
Thonon – 06:30 06:45 07:15 07:40 12:25 13:55 15:50 16:20 16:50 17:55
  Thonon 05:45 06:30 07:00 07:30 08:00 12:35 14:00 16:00 16:45 17:15 18:05  
Bonnatrait 05:55 06:45 07:15 07:46 08:16 12:48 14:13 16:15 16:53 17:28 18:18       
Sciez 05:57 06:47 07:18 07:48 08:18 12:50 14:15 16:17 17:04 17:30 18:20  
Douvaine   06:05 06:55 07:28 07:55 08:25 13:00 14:25 16:30 17:13 17:40 18:30  
Veigy, douane 06:10 07:05 07:33 08:05 08:35 13:05 14:30 16:35 17:18 18:02 18:35  
Corsier 06:15 07:10 07:45 08:15 08:45 13:10 14:35 16:40 17:35 18:05 18:40  
Vesenaz 06:18 07:20 07:50 08:20 08:50 13:15 14:40 16:45 17:40 18:10 18:45 
Genève,Plage 06:23 07:25 07:55 08:25 08:55 13:20 14:45 16:50 17:45 18:15 18:50 
Genève,E-Vives 06:25 07:27 07:57 08:27 08:57 13:22 14:47 16:52 17:47 18:17 18:52 
Genève,Rive 06:27 07:29 07:59 08:29 08:59 13:24 14:49 16:54 17:49 18:19 18:54
Genève, GR   06:35 07:40 08:10 08:40 09:10 13:35 15:00 17:05 18:00 18:30 19:00  

Genève        Thonon        Evian        St.Gingolph

St.Gingolph        Evian        Thonon        Genève

  uniquement lundi entre Evian et Thonon / ONLY MONDAY BETWEEN EVIAN AND THONON 
  Du lundi au samedi / MONDAY TO SATURDAY      
  Du lundi au vendredi sauf vendredi saint, 1er août, jeûne genevois et 31 décembre
  MONDAY TO FRIDAY EXCEPT GOOD FRIDAY, 1ST OF AUGUST, JEUNE GENEVOIS AND 31ST OF DECEMBER

  
  Pas de desserte d’Amphion et d’Evian les jours fériés Français
  NO COACH SERVICE FROM AND TO AMPHION - EVIAN ON FRENCH HOLIDAYS   

Les billets aller - retour ne sont pas vendus / ONLY ONE WAY TICKETS ARE FOR SALE

Réductions / DISCOUNT : 4 à 6 ans: 50%

Sauf 25 décembre, 1er janvier, 1er mai, lundi pâques et jeudi ascension 
EXCEPT 25TH OF DECEMBER, 1ST OF JANUARY, 1ST OF MAY, EASTER MONDAY AND ASCENSION 

TARIFS / FARES EN/IN CHF (TAUX DE CHANGE INDICATIF / EXCHANGE RATE APPROX. 1.40)  

  EUROS € CHF

THONON 10.-  — 13.50 —  
EVIAN 12.-  — 16.50 —
ST. GINGOLPH 14.50  — 20.- —

http://www.coach-station.com



8http://www.gare-routiere.com Tél: 0900 32 02 30 CHF 1.50/ Min

Genève           Grenoble

Grenoble           Genève

      

Genève, Aéroport (Sect. Inter.)  11:15 13:15 15:15 17:30 20:00
Chambéry, Gare Routière  12:15 14:15 16:15 18:35 21:00
Grenoble, Gare Routière  13:15 15:15 17:15 19:40 22:00

       

Grenoble, Gare Routière  06:00 08:30 11:15 13:30 15:30
Chambéry, Gare Routière  06:55 09:25 12:05 14:25 16:25
Genève, Aéroport (Sect. Inter.)  08:10 10:30 13:15 15:30 17:30

Horaire et tarifs sous réserve de modifications / TIMETABLE AND FARES ARE SUBJECT TO CHANGE 

Valable dès le 29.04.10 
VALID FROM 29.04.2010

Grenoble Agence VFD +33/476.60.46.46
Chambéry Gare Routière +33/479.69.11.88
Alpe  d’Huez  Agence VFD +33/476.81.31.61 
Briançon «Thib’Eau Pêche» +33/492.21.36.09
Les Deux Alpes Agence VFD +33/476.80.51.22
Serre Chevalier Office de Tourisme +33/ 492.24.98.98
Genève  Gare Routière 0900.320.230 (1.50 chf/min)

  Gare Routière +41/22.732.02.30

Chambéry - Grenoble 

Aller - retour valable 2 mois / ROUND TRIP TICKET VALID 2 MONTHS

Réductions / DISCOUNT : < 4 ans: Gratuit

TARIFS / FARES EN/IN EURO (TAUX DE CHANGE INDICATIF / EXCHANGE RATE APPROX. 1.40)

 EUROS €  CHF

  ADULTES  -25 OU +60ANS ADULTES  -25 OU +60ANS

CHAMBÉRY  30.- 48.- 22.5 45.-  42.- 67.50 31.50 63.-
GRENOBLE  43.- 69.- 32.- 64.-  60.50 97.- 45.- 90.- 









 



















9









Grenoble  - Alpe d’Huez - Les Deux Alpes

Grenoble            L’Alpe d’Huez Les Deux Alpes 

         

Grenoble, Gare Routière 13:45 15:45 16:00 17:40 18:00 20:00 22:00 23:15
L’Alpe d’Huez, Av.de l’étenard 15:30 17:30 17:45 19:20 19:45 21:35 23:35 00:50
Les Deux Alpes, Gare Routière 15:30 17:30 17:45 19:25 19:45 21:30 23:30 00:50 

Grenoble           La Grave   Briançon 

       

Grenoble, Gare Routière       17:45
La Grave, Gare Routière       19:15
Serre Chevalier,  1350       20:04
Briançon, Gare SNCF       20:20 

 Quotidien / DAILY                  Vendredi / FRIDAY    
  Quotidien, sauf dimanche / DAILY, EXCEPT SUNDAY     Samedi / SATURDAY 

 Quotidien, sauf SamedI  /DAILY ,WITHOUT SATURDAY    Dimanche / SUNDAY 
 Du Lundi au Vendredi /FROM MONDAY TO FRIDAY                   

           

Les Deux Alpes  L’Alpe d’Huez Grenoble 

          

Les Deux Alpes, Gare Routière    06:15 08:05 08:50 10:45 13:00
L’Alpe d’Huez, L’éclose    06:10 07:55 08:45 10:45 13:00
Grenoble, Gare Routière    07:50 09:45 10:30 12:30 14:45

Briançon           La Grave   Grenoble 

        

Briançon, Gare SNCF     07:00 08:15
Serre Chevalier, 1350     07:22 08:37
La Grave, Gare Routière     08:10 09:25
Grenoble, Gare Routière     09:40 10:55

TARIFS / FARES EN/IN EURO (TAUX DE CHANGE INDICATIF / EXCHANGE RATE APPROX. 1.40) 
 EUROS €  CHF

   ADULTES   -25 OU +60ANS   ADULTES   -25 OU +60ANS

L’Alpe d’Huez    56.- 92.- 41.- 86.-  78.- 129.- 57.- 120.-
Les Deux Alpes    56.- 92.- 41.- 86.-  78.- 129.- 57.- 120.-
La Grave    69.- 118.- 52.- 110.- 97.- 165.- 73.- 154.-
Serre Chevalier    78.- 137.- 58.- 127.- 109.- 192.- 81.- 178.-
Briançon    78.- 137.- 58.- 127.- 109.- 192.- 81.- 178.-





 













Valable dès le 29.04.10 
VALID FROM 29.04.10

Aller - retour valable 2 mois / ROUND TRIP TICKET VALID 2 MONTHS

Réductions / DISCOUNT : < 4 ans: Gratuit

Horaire et tarifs sous réserve de modifications / TIMETABLE AND FARES ARE SUBJECT TO CHANGE 



10

Conditions

Extrait conditions générales de transport

La possession du titre de transport implique l’adhésion complète 
aux conditions générales.
L’entreprise de transport décline toute responsabilité pour 
tout retard, changement des dates de départ ou d’horaires, ainsi que 
pour toute correspondance manquée avec n’importe quel moyen 
de transport. Par conséquent, elle n’assumera en aucun cas les frais 
ou conséquences pouvant en résulter.
L’entreprise de transport se réserve le droit d’apporter 
toute modification jugée nécessaire en cas de circonstances imprévues.
En cas d’accident, la responsabilité de l’entreprise est limitée 
aux termes de son contrat d’assurance.
Les bagages voyagent aux risques et périls du voyageur. 
Le transporteur n’assume aucune responsabilité pour les bagages.
Les billets, une fois réservés et confirmés, peuvent être modifiés. Cepen-
dant, la modification peut entraîner des frais. 
Les billets non utilisés ne sont pas remboursés.
Toute personne se présentant sans titre de transport pour cause de vol 
ou perte est dans l’obligation d’acheter un nouveau billet.
Le tarif applicable est celui en vigueur le jour de l’émission du billet.
Tout voyageur devra être muni des documents nécessaires pour 
le passage des frontières. L’entreprise de transport décline toute 
responsabilité et n’assumera en aucun cas les frais supplémentaires 
résultant du manque de ces documents ou de la non observation des 
prescriptions de Douane, Police, Autorités fiscales ou Administratives.
Mineur non accompagné ; Autorisation écrite de l’autorité parentale

GENERAL CONDITIONS FOR TRANSPORTATION:

THE BEARER OF A TRANSPORT TICKET IMPLICITLY ACCEPTS THE GENERAL CONDITIONS.
THE TRANSPORT COMPANY DECLINES ALL RESPONSIBILITY FOR ANY DELAY OR CHANGE IN DEPARTURE 
DATES OR TIMETABLES, AS WELL AS ANY MISSED CONNECTION. THE COMPANY WON’T THEREFORE BEAR 
ANY EXPENSES OR CONSEQUENCES RESULTING FROM THE DELAY.
 IN CASE OF UNFORSEEN CIRCUMSTANCES, THE TRANSPORT COMPANY RESERVES THE RIGHT TO MAKE ANY 
REQUIRED CHANGE.
 IN CASE OF ACCIDENT, THE COMPANY’S LIABILITY IS LIMITED TO THE CONDITIONS OF ITS INSURANCE 
CONTRACT.
LUGGAGE IS TRANSPORTED UNDER TRAVELLER’S RESPONSIBILITY. THE TRANSPORT COMPANY DECLINES 
ALL RESPONSIBILITY.
ONCE THE TICKET HAS BEEN BOOKED AND CONFIRMED, IT CAN BE CHANGED. 
BUT THE MODIFICATION MIGHT BE CHARGED. UNUSED TICKETS ARE NOT REFUNDABLE.
THE TRAVELLER WHOSE TICKET HAS BEEN LOST OR STOLEN MUST BUY A NEW ONE.
THE TICKET’S FARE IS THE ONE VALID ON THE DAY OF ISSUE.
ALL TRAVELLERS SHOULD CARRY THE DOCUMENTS REQUIRED FOR CROSSING BOARDERS. 
THE TRANSPORT COMPANY DECLINES RESPONSIBILITY FOR ANY ADDITIONAL EXPENSES ARISING FROM THE 
ABSENCE OF THESE DOCUMENTS OR FOR FAILURE TO OBSERVE CUSTOMS FORMALITIES, 
POLICE REGULATIONS OR ANY REQUIREMENTS ISSUED BY FISCAL OR ADMINISTRATIVE AUTHORITIES.
NON ACCOMPAGNED MINOR : WRITTEN PARENTAL AUTORISATION REQUIRED

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

1
2

3

4

5

6

7
8
9

10

Horaire établis sous réserve de modifications
SCHEDULE ESTABLISHED UNDER RESERVE OF MODIFICATIONS

Tarifs soumis aux variations du taux de change 
FARES SUBJECT TO CHANGE DEPENDING ON THE EXCHANGE RATE

http://www.gare-routiere.com



11

L
A

C  L É M A N

Liaisons par bus / COACH CONNECTIONS 

Annecy

Evian
ST.Gingolph

Le Fayet

Châtel

Verbier
Crans
Zermatt

La Plagne

Val d’Isère

Tignes

La Rosière

Les Arcs

Les Menuires

Val Thorens

Courchevel
Pralognan-La Vanoise

Valmorel

Moûtiers

Meribel

Aime

Bourg St Maurice

Abondance

Avoriaz

Les Houches

Morzine

Samoëns

Chamonix

Flaine

Les Gets

Taninges

St Jean d’Aulps

Thonon

Les Contamines

St Gervais

Megève

GENÈVE

La Clusaz

Le Gd Bornand













Combloux

Grenoble
Chambéry

Stations d’Isère



























 






















http://www.coach-station.com








